



KABATAŞ BÜLTENİ



Kabataşlılar Derneği Yelkovan Sokak No:11 Ortaköy / İstanbul P.K.54 Beşiktaş / İSTANBUL
Tel :444 1908 Fax: (0212) 260 63 33 www.kabataslilar.org.tr E-posta: info@kabataslilar.org.tr

Bu bülten Kabataşlılar Derneği Yayın Organıdır. İki ayda bir yayınlanır.

KABATAŞLILAR DERNEĞİNİN KABATAŞLILARA HİZMETİ DEVAM EDİYOR

KABATAŞ BELGESELİNİN DVDSİNİ HALA ALMADINIZ MI ?



**1979 KABATAŞ MEZUNU
RIDVAN AKAR'IN YÖNETTİĞİ**

**50 ÜNLÜ KABATAŞLI
İLE RÖPÖRTAJIN OLDUĞU,**

**150 SAAT FİLM
ÇEKİMLERİNİN YAPILDIĞI,**

**1500 ADET FOTOĞRAFIN
TEK TEK TARANDIĞI**

VE

**6000 KASETİN İNCELENDİĞİ
DEV PRODÜKSİYON SİZLERİ
BEKLİYOR**

KABATAŞIN GÜMÜŞ 100.YIL PARASINI SERTİFİKALI ALABİLİRSİNİZ



**DARPHANE MATBAASI
TARAFINDAN İLK DEFA
KABATAŞ İÇİN BASILAN
KOLEKSİYON DEĞERİ OLAN
NUMARALI SERTİFİKAYA
SAHİP**

**925 AYAR GÜMÜŞ 31.47 GR
VE 38.61 mm ÇAPINDA**

HATIRA PARAMIZI ALARAK BURS FONUMUZA DESTEĞİNİZİ BEKLİYORUZ

BU YIL 160 KABATAŞLI ÜNİVERSİTEYE GİRDİ REKOR GİRİŞ 32 KİŞİ İLE İTÜ, MESLEK SEÇİMİNDE İSE 53 KİŞİ İLE TIP FAKÜLTELERİ

Kabataş Erkek Lisesini bu yıl bitiren 2009 mezunları girdikleri ÖSYM sınavında büyük bir başarı göstermişler ve 160 'ı çeşitli üniversiteler girerek kayıtlarını yaptırmışlardır. Türkiye'nin her bölgesinde yer alan Üniversitelere kayıt olanlar arasında katılım rekorunu 32 kişi ile İstanbul Teknik Üniversitesine katılanlar kırmışlardır. Meslek seçiminde ise rekor 53 kişinin tercihi ile Tıp Fakülteleri olmuştur.

Üniversiteler kazanan Kabataş mezunlarının sayısı aşağıdaki gibidir:

Abant İzzet Baysal Üniversitesi 1 kişi, Acıbadem Üniversitesi 1 kişi, Akdeniz Üniversitesi 2 kişi, Anadolu Üniversitesi 1 kişi, Ankara Üniversitesi 1 kişi, Bahçeşehir Üniversitesi 2 kişi, Balıkesir Üniversitesi 1 kişi, Bilkent Üniversitesi 5 kişi, Boğaziçi Üniversitesi 17 kişi, Cumhuriyet Üniversitesi 1 kişi, Dokuz Eylül Üniversitesi 4 kişi, Ege Üniversitesi 3 kişi, Gazi Üniversitesi 1 kişi, Galatasaray Üniversitesi 3 kişi, Gülhane Askeri Tıp Üniversitesi 2 kişi, Hacettepe Üniversitesi 1 kişi, Bilgi Üniversitesi 1 kişi, Bilim Üniversitesi 1 kişi, İstanbul Teknik Üniversitesi 32 kişi, İstanbul Üniversitesi 23 kişi, Kadir Has Üniversitesi 1 kişi, Kocaeli Üniversitesi 3 kişi, Koç Üniversitesi 2 kişi, Marmara Üniversitesi 15 kişi, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi 3 kişi, 19 Mayıs Üniversitesi 1 kişi, Ortadoğu Üniversitesi 14 kişi, Sabancı Üniversitesi 6 kişi, Sakarya Üniversitesi 2 kişi, Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 1 kişi, Trakya Üniversitesi 2 kişi, Uludağ Üniversitesi 1 kişi, Yeditepe Üniversitesi 3 kişi, Yıldız Teknik Üniversitesi 5 kişi, Zolguldağ Karaelmas Üniversitesi 1 kişi.

Üniversiteyi kazananların adları ve girdikleri fakültelerin adları okulumuz web sitesinde yer almaktadır.

KABATAŞ ERKEK LİSESİ 2009 – 2010 EĞİTİM YILI TÖREN İLE BAŞLADI



Okulumuz Kabataş Erkek Lisesi 2009-2010 eğitim yılına 24 Eylül 2009 Perşembe sabahı yapılan bir tören ile başladı. Okula hazırlık sınıfı olarak başlayan yeni Kabataşlılara okul müdürümüz sn. Recep Memiş'in yaptığı "Hoş Geldiniz" konuşmasını Demek Başkanımız sn. Nabi Cücük ve Vakıf Başkanımız sn. Naci Karaağaç'ın konuşmaları takip etti. Tören öğretmenler ve öğrenciler adına yapılan konuşmalar ile sona erdi. Resimde okula yeni başlayan Kabataşlılar törende görülüyorlar.

Okul Müdürümüz Sn. Recep Memiş ile Dernek Başkanımız Sn. Nabi Cücük'ün yaptıkları konuşmaları www.kabataslilar.org.tr den okuyabilirsiniz

OKULUMUZUN DENİZDEN BALIKGÖZÜ İLE ÇEKİLEN FOTOĞRAFINI YAYINLIYORUZ



Tanınmış fotoğraf sanatçısı Alptekin Baloğlu'nun okulumuz Kabataş Erkek Lisesi binalarının denizden balıkgözü objektif ile çektiği fotoğrafı, yayınladığı bir albümde yer aldı. 120 bin fotoğraf arasından seçilen 60 fotoğrafın arasında bulunan ve internette de yayınlanan resimde Kabataş Erkek Lisesi binası boğaz kıyısından resmi çekilen tek okul olarak yer alıyor. Yukarıda balıkgözü objektif ile denizden okulumuzu görüyorsunuz.

1989 YILI MEZUNLARI BU YIL KALDIKLARI OKUL YATAKHANESİNE BUZDOLABI HEDİYE ETTİLER.

Bu yıl da Pilav günü öncesi okul yatakhanelerinde 1989 mezunları kaldılar ve ihtiyaç olarak gördükleri bir buzdolabını da erkekler yatakhanelerine bağışladılar. Derneğimiz üyesi ve eski yönetim kurulu üyemiz 1989 mezunu Emre Acar'ın organizasyonu ile 1989 lular, aralarında topladıkları para ile yatakhanelere aldıkları buzdolabını pansiyonlara bakan müdür yardımcımız Şemsettin Dana'ya teslim ettikten sonra artan parayı da derneğimiz burs fonuna bağışlamışlardır.

89 MEZUNU GÜVEN YILMAZ KABATAŞLILARI 31 EKİM'DE YALOVA'DAKİ DÜĞÜNÜNE DAVET EDİYOR

Okulumuz 1989 yılı mezunu ve derneğimiz üyesi Güven Yılmaz 31 Ekim 2009 Cumartesi günü Yalova'da yapılacak bir düğünle dünya evine girecektir. Yalova İl Genel Meclisi üyesi olan arkadaşımız Güven YILMAZ bültenimiz yoluyla yaptığı çağrıda Yalova Termal, Thermallium Hotel'de 31 Ekim 2009 Cumartesi günü yapılacak olan düğününe bütün Kabataşlı arkadaşlarını davet etmektedir.

KABATAŞLILAR DERNEĞİ BİNGÖL'DEKİ GENÇLERE YARDIM OLARAK SPOR MALZEMESİ GÖNDERDİ




İstanbul'daki görevi sırasında okulumuza sık sık gelerek verdiği konferanslar ile gençleri uyuşturucudan uzak tutmak için çalışmalar yapan Narkotik Başkomiseri Zafer Ercan geçtiğimiz aylarda Bingöl'e tayin edildi.

Görev yaptığı her yerde gençlerin kötü alışkanlıklardan bilhassa uyuşturucudan uzak durması veya kurtulması için çalışmalar yapan Zafer Ercan Bingöl'deki gençleri de spora yönlendirerek yeni uğraşlar kazanmaları için bir yardım kampanyası açtı ve bunu da bütün çevresine mailler ile çağrıda bulunarak duyurdu ve gelen yardımlarında facebook da açtığı sayfada yayınladı.

Kabataşlılar Derneği olarak bu sosyal sorumluluk projesine 7 raket, 10 futbol topu ve 10 basketbol topu ile katılımda bulunarak Bingöl'e gönderdik. Zafer Ercan da yandaki resmini gördüğünüz malzemeyi facebook da yayınlamaya bize teşekkür etti. Biz de gençlerimizin uyuşturucudan uzak durmaları için yaptığı çalışmalar sebebiyle Zafer Ercan'ı tebrik ediyoruz.



BELGESEL DVD'Sİ HAKKINDA KABATAŞLILAR NELER DEDİ?

-  Kabataş'ın 100 yılı dolayısıyla yayınlanan DVD yi bütün arkadaşların izlemesini öneririm.
Servet Oktay İŞÇİMEN
-  Bence genç arkadaşlara izletmekte yarar var.
Can ARTUNER
-  Belgeselin müziği en beğendiğim tarafıydı. Marş yine bizim bildiğimiz marşımız ama, piyanonun vurguları o kadar etkindi ki, nostalji çağrıştıran antik bir tiyatro hatta kabare atmosferi yaratıyor.
Erbuğ AKIN



Bizi SEVİNDİRENLER

- Okulumuz mezunu Tolga ŞİTİLCİ 'nin 07.09.2009 tarihinde Zeynep adlı bir kızı dünyaya gelmiştir.
- Okulumuz 1993 mezunu ve derneğimizin üyesi Hüseyin GÖÇEK ve Ezgi GÖÇEK çiftinin 18.05.2009 tarihinde Berk Deniz adlı bir oğlu dünyaya gelmiştir.
- Kabataş ailesi olarak küçük Berk Deniz'e ve Zeynep'e 'Dünyamıza Hoşgeldin ' der ailelerine mutluluklar dileriz.
- Okulumuz 1968 mezunu Diyarbakır 7. Kolordu Komutanı Korgeneral Bekir KALYONCU terfi ederek Orgeneral rütbesi ile Kara Kuvvetleri Komutanlığı Kurmay Başkanlığına getirilmiştir.
- Kabataş ailesi olarak Silahlı Kuvvetlerimizdeki yeni görevi sebebiyle kendisini kutlarız.



Bizi ÜZENLER

- Okulumuz Beden Eğitimi öğretmeni ve derneğimizin üyesi Sefer UZUN Özel Çapa Hastanesinde 19.08.2009 tarihinde başarılı bir ameliyat geçirmiştir.
- Okulumuz 1982 mezunu ve derneğimizin üyesi Kemal KAVURGA 22.08.2009 tarihinde Siyami Ersek Hastanesinde başarılı bir ameliyat geçirmiştir.
- Kabataş ailesi olarak sağlıklı bir yaşam diler, geçmiş olsun deriz.
- Okulumuz 1938 mezunu Halil Hulusi ARCAN 16.07.2009 tarihinde vefat etmiştir.
- Okulumuz 1947 mezunu Ferit BİREN'in kayınvalidesi Neriman BİREN 16.07.2009 tarihinde vefat etmiştir.
- Okulumuz 1958 mezunu derneğimizin üyesi Erkan ASYALI 20.08.2009 da vefat etmiştir.
- Okulumuz 1986 mezunu Hakan GALİP'in babası Hüseyin GALİP 29.08.2009 tarihinde vefat etmiştir
- Kabataş ailesi olarak merhume ve merhumlara Tanrıdan rahmet, acılı ailelerine başsağlığı dileriz.

KABATAŞI KABATAŞ YAPAN DEĞERLERİ ANLATAN BELGESELİ İZLEYİN VE KABATAŞLILIĞINIZLA GURURLANIN

Arda Tunca (88)

Derneğimizden temin ettiğim 100. yıl belgeselini hemen izleme fırsatı buldum. Ardından da bu yazıyı kaleme aldım. Şu an yaşadığım heyecanı kelimelere dökmek çok zor. Belgeseli izlerken zaman zaman gözlerim doldu, zaman zaman güldüm, zaman zaman da heyecana dayanamayıp belgeseli izlemeye ara vermek zorunda kaldım. Öncelikle, emeği geçen tüm Kabataşlılara ve herkese sonsuz teşekkür etmek ve kendilerini tebrik etmek istiyorum. **Emeği geçen herkesin eline sağlık.** Belgeselde dile getirilenler her nesilden ve her yaştan herhangi bir Kabataşlı için o kadar tanıdık ki insan adeta "**Kabataş Bir Gelenektir**" sloganımızın ne kadar içi dolu bir ifade olduğunu hissediyor. Gelenekleriyle yaşayan ve geleneklerinden güç alan bir camia olma özelliğimizin yanında hep geleceği düşünen, aydınlıklara kanat açmış binlerce Kabataşlının toplum içine serpilmiş olduğunu görmek de ayrı bir keyif veriyor insana. Özellikle, geleceği düşünmenin ve her zaman aydınlanmaya inanmanın gelenek haline geldiği bir ortamda gelenekler, biz Kabataşlıları gelecek için geçmişten faydalanan bir büyük camia haline getiriyor. Bunların sonucunda da her Kabataşlının sahip olduğu gelenek, üstün ahlaki değerler ve aydınlık insanlar olma özelliğinin yarattığı "**farkındalık**" bizleri toplumda farklı bir konuma oturtuyor. Biz, her camiadan farklıyız. Bizim felsefemizde "**kardeşlik**" var. Kabataşlı olmak, hangi işe el atarsa onu en iyi şekilde yapan insan olmak demek. Kabataşlılık, yaşam boyu sürecek bir macera ve her yaşta hepimizi "genç" tutacak değerlere sahip olmak demek. Aynen **Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi**'nde hitap ettiği ruhu genç olan herkes gibi. Kabataşlılık aynı zamanda hayatı çok ciddiye almak ve hayatın önünden gidip hayatı kendi peşinden sürüklemek demek; ama aynı zamanda kendi geleneklerimizden gelen kendimize has üslubumuzla hayatla dalga da geçebilmeyi becerebilmek demek. Kabataşlılık, "**adam gibi adam olmak**" demek. Belgeseli izledikten sonra ilk aklıma gelenleri kaleme aldığım bu satırlarda eminim ki eksik bıraktığım daha nice özelliğimiz var. Zaten, Kabataş hazinesini tek bir belgeselle anlatmak da başarılması çok zor bir çaba. Kabataş'ı Kabataş yapan tüm değerleri yaratanlara ve bu geleneğin anlatımına vesile olan derneğimize binlerce teşekkür... Bu camianın bir ferdi olduğum için de bana bunun gururunu bir ömür taşımak ve tüm Kabataşlılarla paylaşmak düşünüyorum. Daha nice yüzyıllara Kabataş'ım...



Merger Otomotiv San. ve Tic. Ltd. Şti.

**İstanbul'un
iki yakasında
Koşuyolu
ve
Maslak'ta
müşterilerimize
eğitilmiş ve deneyimli
bir ekiple
hizmet vermekteyiz.**



**Chery ve Mazda
Araçlarınızda
Siz Kabataşlılara
Özel Kampanyalar**

Satış - Servis - Yedek Parça - İkinci El

Maslak : Atatürk Oto San. Sit. 2.Kısım 10. Sok.
No .: 316-321 Maslak - İstanbul
Tel .: 212 286 22 30 (pbx)
Fax.: 212 286 22 42

Koşuyolu: İbrahimağa, Çiftlik Sok.
No .: 15 Koşuyolu - İstanbul
Tel .: 216 327 73 23 (pbx)
Fax.: 216 326 97 59

www.merger.com.tr

Sahibi: Kabataşlılar Derneği Adına Yönetim Kurulu
Başkanı Nabi CÜCÜK
Gen.Yay.Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Md.:
Cevat ONGUN
Editör: Andaç TULGARLAR
Yayın Kurulu: Murat AVCI, Yavuz Emre YEŞİL,
Elif FINDIKOĞLU, Özgür ZÜLFÜKAROĞLU
Yayın Türü: Yerel Süreli

Kabataşlılar Derneği
Yelkovan Sokak No: 11 Ortaköy/İstanbul
PK. 54 Beşiktaş/İstanbul
Tel: 444 1908
Faks: (0212) 260 63 33
www.kabataslilar.org.tr
E-posta: info@kabataslilar.org.tr

Grafik Tasarım
Betül ÖZYER
Baskı
Format Matbaacılık ve Tic. Ltd. Şti.
2. Mat Sit. A Blok Kat: 5 No: 3 NA 16 34020
Topkapı-İstanbul
Telefon: 0212 544 13 77
Baskı Tarihi: 25 Eylül 2009